
                           Rozkład ważny od 13.12.2022 r.

przystanki
Sobótka – Świdnicka / Strzelców 14:50
Strzegomiany Wrocławska na wys. 16a 15:00
Księginice Małe 15:02
Świątniki szkoła 15:05
Księginice Małe 15:09
Przemiłów 15:12
Sulistrowice – kościół 15:17
Sulistrowiczki – Świdnicka / zalew 15:20
Sulistrowiczki – Świdnicka ( na wys nr 18 ) 15:23
Będkowice ( Świerczewskiego na wys nr 4 ) 15:29
Strzegomiany Wrocławska na wys. 16a 15:32
Sobótka – Świdnicka / Strzelców 15:37

Kurs dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sobótce
Kurs dla SP w Świątnikach

AUTOBUS NR 2 - ODBIORY (2022/2023)

TRASA NR 3


